МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства
Иркутской области от 15 марта 2023 года № 57-13-мпр

В соответствие с Положением о министерстве сельского хозяйства
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской
области от 29 декабря 2009 года N 389/168-пп, руководствуясь статьей 21
Устава Иркутской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 15 марта 2023 года № 57-13-мпр «О проведении областного конкурса
профессионального мастерства на звание «Лучший по профессии среди
операторов по искусственному осеменению крупного рогатого скота» (далее -
приказ) следующие изменения:

1) абзац пятый пункта 26 Положения о проведении областного конкурса
профессионального мастерства на звание «Лучший по профессии среди
операторов по искусственному осеменению крупного рогатого скота»,
утвержденного приказом (далее - Положение), после слов «на сумму»
дополнить словами «не более»;

2) в шестом столбце Раздела 3 Приложения 3 Положения значение 1,0
изменить на 0,5.

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 21 апреля 2023 года.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
( ).
ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства
Иркутской области И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru